
Háje
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.672630N, 14.047345E

Nadmořská výška: 575 m n. m. První pís. zmínka: 1603 (421 let) Katastrální výměra: 664 ha

Počet obyvatel: 582 PSČ: 261 01

Adresa URL: www.haje-obec.cz

Počet obyvatel obce Háje

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

53 246 59 224 582

Historie počtu obyvatel obce Háje
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 53 246 59 224 16 582
1.1.2023 53 237 62 214 19 566
1.1.2022 52 229 57 209 22 547
1.1.2021 49 218 52 206 36 525
1.1.2020 40 208 49 192 24 489
1.1.2019 37 196 45 187 28 465
1.1.2018 31 185 40 181 1 437
1.1.2017 35 183 36 182 3 436
1.1.2016 38 178 40 177 8 433
1.1.2015 34 180 39 172 39 425
1.1.2014 27 166 36 157 10 386
1.1.2013 27 160 32 157 376
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